בור Pl. **בוע** Pullus dorcadis distendens passus:

באע Area s. impluvium domus: scilicet locus quem sub dio patentem circumstant fructurae.

אבואע Ovis: ita dicitur ob diductiorem gradum. Spec. Ovis ad mulctam.

באע Vicit: prevaluit et aequivaluit. V. Efferbuit & exagitatus fuit sanguis, et vicit, superior fuit. cc.

בועא Terra mollis & friabilis. 2, Homines leviores ac dementes. et Confusio. 3, Odor ac fragrantia aromatis.

בוצ m. Byssus, byssinum, Genus lini optimi, mollissimi et candidissimi ex quo fiebant vestes subtilissima, praesertim sacra. 1 Par. 15.27. Esth. 8.15.

בוצ v. in בצא CHAL. בוצ i. q. Heb. Gen. 41.42. Hof. 2.9. Emph. בצא Ezech. 44.17. etiam בצא Id. Isa. 42.3.

בצבא Cannabis. Giutin. f. 65.2. SYR. בצבא Byssus, Sericum album, instar aeris, & coctum. Al. i. q. BB. Gen. 41.42. Luc. 16.19. It. Ludi genus. B. B. v. cl. Horring. H. Or. p. 179.

באס Fut. O. Praecessit, antecessit: prior superiorve fuit. et Festinavit. et Fugit. 2, Instat petendo, pertinax ac impatiens fuit. 3, Tectus & occultus fuit, delituit. II. Fructum Bonus protulit planta. 2, Magnis natibus praeditus fuit. 3, Sincero ac nitido fuit colore. 4, i. q.

באסבינא si leg. Alhálbati, Praecessit inter equos ad cursum congregatos; si Alhállebati, inter mulgentes. 5, Ponere se equitem vel equo imposuit.

באסבא Act. (unde Pl. באסבא i. q. באסבא Species pecorum vel jumentorum.) 2, Color. 3, Mors repentina. Gigg. Incessus vehemens. 4, Nates mulieris. 5, Lassitudo, defatigatio.

בור Foramen per quod aquae ex balneo effluunt: s. Fistula, vel canna, per quam aquae influunt in balneum.

בוקינוס Buccina, Gr. Buxum. Falset in Moses f. 186. col. 2.

SYR. בוסס Fidelia, amphora ansata. בקא v. בוסס.

בוסס Buccinator, tibicen. F. Lituus, Buccina. BB.

בורב, בורב, בורב, בורב AR. בורב, בורב, בורב, בורב Fut. O. Contigit affecitq; eos malum, accidit, incidit, ccap. & absolute, Malum vel diffidum attulit. 2,

באד אד אד אד Adortus fuit te ex occulto loco & insidiis. & Cinxit, circumdedit, sep- ב. & junctis viribus insultarunt sit. cc homines & immeritum occiderunt. 3, Ingressus fuit irruique in conclave sine venia. 4, Corruptela noxaque affectum fuit & perit peculium. 5, Inflavit lituum. Num. 10. 9. Ez. 7.14. Apoc. 8.7. Exp. V. Lethale incidit & propagatum fuit in grege malum. cc

באד אד אד אד Adortus fuit te ex occulto loco & insidiis. & Cinxit, circumdedit, sep- ב. & junctis viribus insultarunt sit. cc homines & immeritum occiderunt. 3, Ingressus fuit irruique in conclave sine venia. 4, Corruptela noxaque affectum fuit & perit peculium. 5, Inflavit lituum. Num. 10. 9. Ez. 7.14. Apoc. 8.7. Exp. V. Lethale incidit & propagatum fuit in grege malum. cc